[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ________ № ________
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации

города Волгодонска от 24.04.2014 № 1407 «О формировании фонда

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск», на счете регионального оператора»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», в связи с актуализацией Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014 – 2049 годы, утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 25.05.2020 № 481 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 803», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.04.2014 № 1407 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск», на счете регионального оператора» изменения, включив в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск», для формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора многоквартирные дома, расположенные по адресам:

г. Волгодонск, ул. Индустриальная, д.22;

г. Волгодонск, ул. Ленинградская, д.9;

г. Волгодонск, ул. Ленинградская, д.9г;

г. Волгодонск, ул. Пионерская, д.136/5.

2. Муниципальному казенному учреждению «Департамент строительства и городского хозяйства» (А.И. Бубен) в течение 5 дней со дня официального опубликования настоящего постановления направить его копию региональному оператору Ростовской области – некоммерческая организация «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                    А.М. Милосердова.
Глава Администрации
города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит заместитель

главы Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству